

Expediente : 5766/2023

Carátula : ADQ. DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA LEG. 182

Tipo de Trámite : CONTRATACION DIRECTA - art.

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	SANTOS, ENRIQUE RAMON
<b>Código</b>	4551
<b>Cotización</b>	2023/2664
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	1,00		JUEGO DE BULONES TAPA DE CILINDRO			<b>106.505,00</b>
Preventivo:	89500		20%: 17900 Total: 107400	PRECIO UNITARIO:	1,00	106.505,00
				MARCA:	TARANTO	
2/0	2,00		CAZOLETAS			<b>71.162,00</b>
Preventivo:	29900		20%: 5980 Total: 35880	PRECIO UNITARIO:	2,00	35.581,00
				MARCA:	VTH	
3/0	2,00		FUELLE HOMOCINETICA DERECHO			<b>23.440,00</b>
Preventivo:	9850		20%: 1970 Total: 11820	PRECIO UNITARIO:	2,00	11.720,00
				MARCA:	VTH	
4/0	2,00		EXTREMO DE DIRECCION DERECHO			<b>41.100,00</b>
Preventivo:	16850		20%: 3370 Total: 20220	PRECIO UNITARIO:	2,00	20.550,00
				MARCA:	NO MATIOLI	
5/0	2,00		BUJES DE BARRA DE DIRECCION			<b>16.540,00</b>
Preventivo:	6950		20%: 1390 Total: 8340	PRECIO UNITARIO:	2,00	8.270,00
				MARCA:	VTH	
6/0	1,00		JUEGO DE AROS			<b>93.950,00</b>
Preventivo:	78950		20%: 15790 Total: 94740	PRECIO UNITARIO:	1,00	93.950,00
				MARCA:	AKURO	
7/0	1,00		JUEGO JUNTAS			<b>93.962,00</b>
Preventivo:	78960		20%: 15792 Total: 94752	PRECIO UNITARIO:	1,00	93.962,00
				MARCA:	TARANTO	
8/0	1,00		FILTRO DE AIRE			<b>14.875,00</b>
Preventivo:	12500		20%: 2500 Total: 15000	PRECIO UNITARIO:	1,00	14.875,00
				MARCA:	FRAM	
9/0	1,00		FILTRO DE ACEITE			<b>11.730,00</b>
Preventivo:	9860		20%: 1972 Total: 11832	PRECIO UNITARIO:	1,00	11.730,00
				MARCA:	FRAM	
10/0	1,00		ENVASE DE ACEITE 5W40 x 4 LITROS			<b>29.100,00</b>
Preventivo:	24500		20%: 4900 Total: 29400	PRECIO UNITARIO:	1,00	29.100,00
				MARCA:	YPF	

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 5766/2023**

**Carátula : ADQ. DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA LEG. 182**

**Tipo de Trámite : CONTRATACION DIRECTA - art.**

**Tipo de Compra : Compra**

<b>Proveedor</b>	SANTOS, ENRIQUE RAMON
<b>Código</b>	4551
<b>Cotización</b>	2023/2664
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
11/0	1,00		MANO DE OBRA REPARACION DE FRENOS TRASEROS		<b>43.435,00</b>
Preventivo: 36500      20%: 7300      Total: 43800      PRECIO UNITARIO: MARCA:				1,00	43.435,00
12/0	1,00		MANO DE OBRA x ALINEACION		<b>5.950,00</b>
Preventivo: 5000      20%: 1000      Total: 6000      PRECIO UNITARIO: MARCA:				1,00	5.950,00
13/0	1,00		MANO DE OBRA x DESARME Y ARMADO		<b>547.400,00</b>
Preventivo: 460000      20%: 92000      Total: 552000      PRECIO UNITARIO: MARCA:				1,00	547.400,00
14/0	1,00		MANO DE OBRA x RECTIFICACION EN TAPA DE CILINDROS		<b>173.200,00</b>
Preventivo: 145600      20%: 29120      Total: 174720      PRECIO UNITARIO: MARCA:				1,00	173.200,00
15/0	1,00		BATERIA DE 12x16.		<b>114.880,00</b>
Destino: REPARACION DE VEHICULO OFICIAL LEG. Nº 182 - VOLKSWAGEN GOL 1.6 - SEDAN 5 PUERTAS - AÑO 2008 - DOMINIO HOA555 - PERTENECIENTE A LA COORD. DE CONTROL Y PREVENCION CIUDADANA.-				1,00 MOURAS	114.880,00
Preventivo: 96540      20%: 19308      Total: 115848      PRECIO UNITARIO: MARCA:					
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>15</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>1.387.229,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>					